

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313 Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01 KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.5 Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Rozvaděč R31 doplnění				28 457,00
1	Pol__0001	montáž a zapojení ranžírů, propojení přístrojů s vývodovými svorkovnicemi	kpl	1,00000	5 005,00	5 005,00
2	Pol__0002	MDO OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou ,In 10 A, Ue AC 230 V,	ks	2,00000	3 074,50	6 149,00
3	Pol__0003	MDO OLI-16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou ,In 16 A, Ue AC 230 V,	ks	3,00000	2 788,50	8 365,50
4	Pol__0004	DO OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou ,In 10 A, Ue AC 230 V,	ks	2,00000	3 074,50	6 149,00
5	Pol__0005	DO OLI-16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou ,In 16 A, Ue AC 230 V,	ks	1,00000	2 788,50	2 788,50
Díl: 2		Demontáže				8 165,30
6	Pol__0006	Vyhledání vývodů, jejich odpojení a prokazatelné předání staveniště profesi HSV části určené k, rekonstrukci	ks	3,00000	600,60	1 801,80
7	Pol__0007	Demontáž stávajících napáječů	kpl	1,00000	3 575,00	3 575,00
8	Pol__0008	Demontáže úpravy v rozvaděči R31 litokryptol chodby	ks	3,00000	929,50	2 788,50
Díl: 3		Montáže				21 906,17
9	Pol__0009	Osvětlovací soustava A - HAMS A G2 DMPP 4k2 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600,, difuzor prismatický (3490 lm; 25.0 W)	ks	3,00000	2 759,90	8 279,70
10	Pol__0010	Osvětlovací soustava B - JUNO 1k3 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1300 lm; 14.0, W)	ks	3,00000	1 758,90	5 276,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	Pol__0011	Osvětlovací soustava C - TARA 3k0 840 Přisazené interiérové LED svítidlo 23W (3000 lm; 4000K)	ks	1,00000	4 461,60	4 461,60
12	Pol__0012	Osvětlovací soustava N - ELEKTRO-LUMEN ELTAL ST C LED W4 s piktogramem, nouzové svítidlo přisazeno, na zeď, 3W, 1 hod	ks	1,00000	3 888,17	3 888,17
Díl: 4 Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce						14 414,40
13	Pol__0013	20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	6,00000	78,65	471,90
14	Pol__0014	125x75 ROZVADĚČOVÝ KANÁL BEZHALOGENOVÝ	m	2,00000	529,10	1 058,20
15	Pol__0015	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO KABELOVÝCH KANÁLU	ks	9,00000	145,86	1 312,74
16	Pol__0016	Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	12,00000	78,65	943,80
17	Pol__0017	Trubka D 23 mm bezhalogenová	m	7,00000	81,51	570,57
18	Pol__0018	60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRATĚNÝ	m	15,00000	436,15	6 542,25
19	Pol__0019	univerzální přístrojová 68-1901	ks	7,00000	70,07	490,49
20	Pol__0020	krabice univerzální 68-1903 se svorkovnicí	ks	10,00000	125,84	1 258,40
21	Pol__0021	krabice odbočná 97 se svorkovnicí	ks	3,00000	84,37	253,11
22	Pol__0022	krabice odbočná průmyslová 79x50 se svorkovnicí (acidur)	ks	2,00000	263,12	526,24

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	Pol__0023	Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2	ks	10,00000	98,67	986,70

Díl: 5	Kabelové rozvody	21 470,02
---------------	-------------------------	------------------

24	Pol__0024	1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	50,00000	65,78	3 289,00
25	Pol__0025	1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	130,00000	64,35	8 365,50
26	Pol__0026	1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	120,00000	77,22	9 266,40
27	Pol__0027	ukončení volných konců vývodů MDO	ks	4,00000	68,64	274,56
28	Pol__0028	ukončení volných konců vývodů DO	ks	4,00000	68,64	274,56

Díl: _6	Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky_barevné značení pro zdravotnictví viz.textovou část)	11 548,68
----------------	---	------------------

29	Pol__0029	STROJEK SPÍNAČE jednopólový vypínač(1)	ks	5,00000	203,06	1 015,30
30	Pol__0030	STROJEK SPÍNAČE střídavývý přepínač (6)	ks	2,00000	210,21	420,42
31	Pol__0031	KRYT SPÍNAČE BARVA viz. textovou část jedna páčka	ks	7,00000	130,13	910,91
32	Pol__0032	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA viz.textovou část jednoduchý	ks	33,00000	87,23	2 878,59
33	Pol__0033	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA viz.textovou část dvojity	ks	4,00000	138,71	554,84
34	Pol__0034	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A bílá pro MDO	ks	7,00000	278,85	1 951,95

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	Pol__0035	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A bílá pro MDO pro konkrétní spotřebič - osoušeč	ks	1,00000	301,73	301,73
36	Pol__0036	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A zelená pro DO	ks	7,00000	307,45	2 152,15
37	Pol__0037	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A zelená pro DO s přepětovou ochranou	ks	1,00000	1 362,79	1 362,79
Díl: 7 Ochranné pospojování						2 469,61
38	Pol__0038	Zemnicí svorka na potrubí technologie	ks	6,00000	114,40	686,40
39	Pol__0039	Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	3,00000	115,83	347,49
40	Pol__0040	Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí)	ks	4,00000	122,98	491,92
41	Pol__0041	Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 4 zž	m	15,00000	62,92	943,80
Díl: M99 Ostatní práce "M"						38 181,00
42	Pol__0042	Podružný materiál	kpl	1,00000	4 290,00	4 290,00
43	Pol__0055	Doprava 3,60%	kpl	1,00000	7 865,00	7 865,00
44	Pol__0056	Přesun 1,00%	kpl	1,00000	4 576,00	4 576,00
45	Pol__0057	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	21 450,00	21 450,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Hodinové sazby				35 006,40
46	Pol__0043	Zabezpečení pracoviště	hod	3,00000	600,60	1 801,80
47	Pol__0044	Montáž - pomocné práce a konstrukce	hod	3,00000	600,60	1 801,80
48	Pol__0045	Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	8,50000	600,60	5 105,10
49	Pol__0046	Zkušební provoz	hod	1,00000	7 150,00	7 150,00
50	Pol__0047	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	2,00000	600,60	1 201,20
51	Pol__0048	Revizní technik	hod	17,00000	929,50	15 801,50
52	Pol__0049	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00000	2 145,00	2 145,00
Díl: 8		Stavební výpomoc				1 930,50
53	Pol__0050	Drážkování zdiva pro kabely pod omítkou 50/60	m	6,00000	214,50	1 287,00
54	Pol__0051	Průrazy (vrtání) zdivem do průměru 50mm	ks	3,00000	214,50	643,50
Díl: 10		Revize a zkoušky				31 174,00
55	Pol__0052	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	7 150,00	7 150,00
56	Pol__0053	Vypracování odborného a závazného stanoviska TIČR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických, zařízeních	kpl	1,00000	21 450,00	21 450,00
57	Pol__0054	Požární ucpávky a utěsnění požárních úseků	kpl	2,00000	1 287,00	2 574,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						214 723,08
---------------	--	--	--	--	--	-------------------